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FORMULAR PËR APLIKIM
VËRETJE : Të dhënat të që i jepni në formularin për aplikim duhet të jenë të sakta. Në rast nevoje, organizatori mban të drejtën t'ju kontaktojë për informata shtesë dhe plotësim të të dhënave. 
	Emri i plotë i ndërmarrjes/organizatës/institucionit
	

	Selia
	

	Data e themelimit
	

	Veprimtaria
	

	Kontakti (email adresa, numri i telefonit, adresa)
	

	Personi përgjegjës dhe të dhënat e tij  (Emri, mbiemri, email,numri telefonit)
	

	Përse keni nevojë për web faqe? 
	

	Përmendni kontributin e ndërmarrjes/organizatës/institucionit  për komunitetin  ose/ për të rinjët në mjedin lokal
	

	A keni nevojë për kurs të shkurtët nga fusha e menaxhimit dhe përditësimit të web faqes?
	


